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Velkommen til
Weidemanns vei 7A! 

Aktiv Eiendomsmegling v/Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Weidemanns vei 7A - en sjarmerende 2-roms leilighet med klassisk  
preg og moderne oppgraderinger. Leiligheten ligger i første etasje i en  
ærverdig bygård fra 1898, og byr på en god planløsning, oppgradert  
kjøkken fra 2025 og flislagt bad. Her bor du skjermet til i den  
attraktive øvre delen av Møllenberg, samtidig som du har kort  
gangavstand til alt Trondheim sentrum har å by på.

Verdt å merke seg:
- Nytt lekkert kjøkken fra 2025.
- Nytt gulv og nytt listverk fra 2022.
- Kommunale avgifter, elektroniske avtaler, betjening av fellesgjeld  
m.m. inkl. i felleskostnader.
- Ingen dokumentavgift og forkjøpsrett.
- Stort soverom på 12 m² med god plass til garderobeskap.
- Høy første etasje.
- Lagringsbod på ca. 5 m².
- Nært sentrum, alle studiesteder, Solsiden og kollektivtransport.

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 196 445,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 847 795,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 160,‑ pr mnd.
Selger:	 Ole Markus Landrø

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1898
BRA‑i/  BRA Total	  42/  47 kvm
Tomtstr.:	 501.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 410, bnr. 293
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1710250275

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil	 463 00 046
E‑post	 marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² ‑ Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 42 m² ‑ Entré, bad, soverom, stue og kjøkken.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller blir påvist og målt/   avrundet til ca. 5 m² og medtatt som BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
501.2 m²

Beliggenhet
Boligen har en meget attraktiv og sentral beliggenhet på Øvre Møllenberg ‑ kjent som  
den rolige delen av bydelen. Den ligger i en skjermet og trafikkstille «lomme» uten  
gjennomgangstrafikk, noe som gir en sjelden kombinasjon av sentrumsnær adresse  
og fredelige omgivelser.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Flere av byens største utdanningsinstitusjoner er innen rekkevidde. Handelshøyskolen  
BI og Dronning Mauds Minne ligger i gangavstand, mens NTNU Gløshaugen og St.  
Olavs hospital nås til fots på om lag 25 minutter eller med sykkel på rundt 10 minutter.  
Det er også svært gode kollektivforbindelser i nærheten, med hyppige bussavganger til  
blant annet Dragvoll, TØH/   HiST, NTNU Gløshaugen og Værnes flyplass.
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Like ved finner du idylliske Bakklandet, kjent for sine historiske trehus, sjarmerende  
spisesteder og unike nisjebutikker. Her ligger blant annet Skydsstasjonen ‑ kåret til  
«Årets kafé» av National Geographic i 2012 ‑ og kaffebaren som ble kåret til Norges  
beste i 2014. De fleste småbutikkene holder åpent fredag til søndag, mens  
dagligvarebutikken Rema 1000 og Rosenborg bakeri, begge med daglig åpningstid,  
ligger ca. 200 meter fra boligen.

Solsiden (Nedre Elvehavn) ligger kun ca. tre minutters gange unna og byr på et bredt  
utvalg av restauranter, kaféer og uteserveringer langs kanalen ‑ ofte omtalt som  
Trondheims svar på Aker Brygge. Her finner du også kjøpesenteret Solsiden med blant  
annet Vinmonopol, søndagsåpent apotek, Meny, frisør, møbelhandel og klesbutikker.  
Trondheim sentrum ligger kun rundt ti minutters gange fra boligen.

Kristiansten festning med sitt vakre parkområde ligger rett ovenfor, og byr på noen av  
byens flotteste rekreasjonsområder. For den aktive finnes det mange trenings‑ og  
fritidstilbud i nærheten, som NTNUI sitt treningssenter (ca. 6 minutters gange), turstier  
langs Nidelven og treningssentre som 3T Midtbyen og 3T Solsiden ‑ alt innen  
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